

سیاسی

نقل قول خیر



تقدیر از راهپیمایان روز قدس
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: حضور حماسی مردم ایران در راهپیمایی روز قدس بی‌شک یکی از تأثیرگذارترین و باشکوه‌ترین روزهای سال است. اخیراً راه‌آورد قدس و مایه دلگرمی مجاهدان راه آزادسازی قدس شد. ملت ایران امسال خوش‌درخشیدند و پشت ملت دشمن صهیونیست را در سراسر کشور به لرزه درآوردند. ایستاد.



برنامه هفتم سر موعده می‌رسد
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت: دولت همه سعی خود را به کار گرفته تا متن نهایی برنامه هفتم توسعه طبق سیاست‌های کلی نظام و در موعده مقرر که در نامه رئیس مجلس به دولت (پایان اردیبهشت) ذکر شده است، تحویل مجلس شورای اسلامی شود. / ایرنا



طرح استیضاح دوباره یک وزیر
حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مجلس: استیضاح سیدرضا فاطمی‌امین، وزیر صمت در کمیسیون صنایع و معادن مجلس پس از صحبت‌های طراحان استیضاح و پاسخ‌های وزیر بررسی شد و با توجه به اینکه تعداد امضاکنندگان استیضاح بیش از ۱۰ نماینده بود، گزارش استیضاح به صحن علنی ارسال خواهد شد. / اتسنیم



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی رسمی نظام معظم جمهوری

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح:

در پیشرفت قانع نباشید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر یکشنبه در دیدار فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح، این نیروها را به فرموده امیر مومنان (ع) حصارهای مستحکم کشور و ملت خواندند و تأکید

رهبری

تهدید، کامل از بین نمی‌رود

آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی از حرکت و پیشرفت مستمر در نیروهای مسلح گفتند: به هیچ حدی از استحکام و پیشرفت قانع نباشید و بدون توقف به جلو بروید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، فرمانده کل قوا با استناد به آیه قرآن کریم آمادگی همیشه را فرمان پروردگار و مایه ترس دشمنان خدا و ملت خواندند و افزودند: تهدید، هیچ‌گاه به‌طور کامل از بین نمی‌رود بنابراین باید هر چه می‌توانید بر آمادگی‌های مختلف بیفزایید.

طراحان پشت صحنه عناصر کم‌قدرت

رهبر معظم انقلاب نفس آمادگی نیروهای مسلح را برای دشمنان بازدارنده و هوشیاری در مقابل طراحان پشت صحنه حوادث را کاملاً ضروری خواندند. ایشان با اشاره به حرف و اقدام احتمالی عناصر کم‌قدرت، گفتند: نباید ذهن‌ها را بر اینگونه اقدامات و حرف‌ها متوجه و متمکز کرد بلکه باید طراحان اصلی و پشت صحنه را دید. فرمانده کل قوا با اشاره به جنگ افروزی‌های نیروهای شریر بین‌المللی در مناطق مختلف جهان گفتند: استکبار هر جا منافعی ببیند از پشت صحنه درگیری راه می‌اندازد.

نباید از دشمن غافل شد

فرمانده کل قوا غافل نشدن از دشمن را به موازات باور به شکست‌پذیری او، مهم دانستند و افزودند: در هیچ مرحله‌ای نباید از مکر و طراحی دشمنان غافل شد. رهبر انقلاب در پایان سخنان، مراکز و عناصر فکری نیروهای مسلح را به طراحی دائم و مبتکرانه راهبردها و سیاست‌های قوی، عقلایی و راهگشا فراخواندند. پیش از سخن فرمانده کل قوا، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات نیروهای مسلح در ابعاد مختلف بیان کرد.

هدف نهایی آمریکا، ایران بود

اسلامی، در این ماجراها و هدف نهایی خود شکست خوردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به این واقعیت گفتند: دشمن با همه محاسبات به ظاهر مستحکم و قدرت نظامی خود، قابل شکست دادن است. ایشان موقعیت کنونی رژیم صهیونیستی را نمونه دیگری از اینگونه شکست‌ها برشمردند و گفتند: عملیات ضدفلسطینی رژیم صهیونیستی در ماه رمضان سال گذشته با عکس‌العمل خاصی در جهان روبه‌رو نشد اما امسال در مقابل جنایات او، حتی در آمریکا و انگلیس تظاهرات می‌شود.

صدور رأی پرونده هواپیمای اوکراینی

محکومیت‌ها پس از ۳ سال بررسی و ۲۰ جلسه دادگاه صادر شد



حدود ۴۰۰ ساعت از ساقط شدن پرواز ۷۵۲ اوکراین رأی اولیه ۱۰ متهم این پرونده اعلام شد. ۱۸ دی ۱۳۹۸ یک پرونده هواپیمای بوئینگ متعلق به خطوط هوایی اوکراین با شلیک اشتباه سامانه پدافندی سقوط کرد. تمام سرنشینان ۱۷۶ قربانی این حادثه ایرانی بودند. این پرونده از سوی سازمان قضایی نیروهای مسلح رسیدگی شد و ۲۰ جلسه دادگاه در جریان رسیدگی به اتهامات متهمان این پرونده برگزار شد. شب گذشته احکام صادر شده برای متهمان این پرونده منتشر شد. همچنین برای هر جانب‌افزار این حادثه مبلغ ۱۵۰ هزار دلار یا معادل یورویی این نیز به‌عنوان پرداخت‌های دیوانه‌بانه فارغ از رسیدگی‌های

گزارش

دادگاه علت ساقط شدن هواپیما را چه موضوعی اعلام کرد؟

در دادنامه صادر شده متهم ردیف اول به‌عنوان فرمانده سامانه دفاعی تورام یک، به‌طور اینکه ویژگی‌های هدف شبیه به موشک کروز بوده، برخلاف دستور پست فرماندهی و بدون اخذ مجوز و مغایر با دستور العمل‌های مربوط اقدام به شلیک ۲ فروند موشک به سمت هواپیمای اوکراینی پرواز پی‌اس ۷۵۲ کرده است. در شرح اتهامات متهم ردیف اول آمده است: براساس دستور عملیاتی مربوطه، سامانه در حالت آتش محدود بوده و شلیک موشک بدون کسب اجازه از سوی پست فرماندهی، مجاز نبوده است و براساس اظهارات مسئول میز پست فرماندهی، طی پیام‌هداری به تمام مواضع پدافندی اعلام شده بود که هیچ کس حق ندارد بدون هماهنگی فرماندهی اقدامی بکند. بنا بر اعلام ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده سامانه در صورت قطع لحظه‌ای ارتباط نیز برابر دستور العمل قطع ارتباط باید در وضعیت انتظار و آتش قطع، قرار می‌گرفته است.

احکام متهمان ردیف اول تا هدم

براساس رأی صادره از سوی دادگاه، متهم ردیف اول پرونده به اتهام مباشرت در قتل شبه‌عمد سرنشینان هواپیمای اوکراینی مستند به مواد قانونی به تحمل ۳ سال حبس تعزیری محکوم شده است. این متهم همچنین به دلیل لغو دستور ابلاغی و با توجه به گسست‌دگی آثار و تبعات این اقدام به حداکثر مجازات (۱۰ سال حبس تعزیری) نیز محکوم شده است. بر این اساس مجموع حکم حبس صادر شده در مورد متهم ردیف اول (فرمانده سامانه دفاعی تورام یک) را به ۱۲ سال حبس تعزیری است که اشد مجازات (۱۰ سال حبس) با احتساب ایام بازداشت قبلی قابل اجرا خواهد بود. متهم ردیف اول علاوه بر حبس به پرداخت دیه در حق اولیای دمی که مطالبه دیه داشته‌اند نیز محکوم شده و دادگاه برای این متهم مجازات تکمیلی نیز نظر گرفته است. همچنین دادگاه بنا بر اتهامات مندرج در دادنامه و اشتباهات و قصور رقم خورده از سوی سایر متهمان این پرونده، متهمان ردیف دوم و سوم

KHAMENEI.IR
@Khamenei_fa

کمک به مردم روزبه‌روز در کشور رو به افزایش است. #افطاری ساده که شده بود، مردم اقبال کردند. در جایی فراخوان افطار داده شد، مردم برای افطار کمک کردند؛ میلیاردی جمع شد و در راه افطار صرف شد. این‌ها در میان مردم ما به صورت عادات اسلامی مبارک، رو به توسعه است.

سیده زهرا
@drzahrastam

موقع اذان نزدیک به سوپری پیاده شدم که روزه مو باز کنم. -گفتم: آقا یه آبمیوه بهم میدین؟ -گفتم: بیخشید میبرسم روزه دارین؟ -گفتم: بله هر چی اصرار کردم پولشو ازم نگرفت گفت خدا دوستم داشته که به روزه دار موقع اذان وارد مغازه ام شده اعتقادات این مردم از بین رفتنی نیست... #ماه_رمضان

سید علی موسوی
@dr_moosavi

چند سالی است در پایانه نمازی شیراز ایستگاه #افطاری ساده برپا می‌کنیم و میزبان روزه داران عزیز هستیم.



نیمچه سیاسی
@nimcheh_siyasi

یکی از بحال ترین افطار های عمرم بود که خوردم اصلا یه حس و حال دیگه‌ای داشت کلی خانواده اومده بودن افطارشونو پیش شهدا باز کنن ندی هم که الی ماشاءالله... رفقای #تهرانی پیشنهاد می‌کنم تا تموم نشده حتما بیاید #افطاری ساده #ماه_امید



نگار صدر
@Ngar_sadr

من محل کارم نزدیک حرم امام رضاست و همیشه نماز مغرب و عشا میرم حرم، چند ساله رمضان بعد از نماز بسته‌های #افطاری ساده رضوی بین نمازگزارهای حرم توزیع میشه که برای زائرهای عاشق امام غریب، به اندازه‌ی یه مهمونی شاهانه ارزش داره؛ ایده این کار جذاب از هر کی بوده اجرش با خود امام رضا(ع)

hamshahrinews
@hamshahrinews

زمستان فتنه‌ها تمام شد و روسیاهی به ذغال ماند

Gheis Ghoreishi
@Gheis_Ghoreishi

جنگ در منطقه علیه ایران تمام شد و احتمالاً در فرمانطقه هم رو به پایان است. نه اینکه دوست ندارن ایران را تکه پاره کنند نه، نمی‌تونن. ولی یادمان باشد که چه کسانی در این پروژه کثیف با چند هزار دلار و پوند و ریال خودشون و وطنشون و هموطنشون رو فروختند و چه کسانی حاضر نشدند در ازای پول و طنزفروشی کنن... دم اونایی که با تمام سختی‌های معیشتی مخصوصاً خارج از کشور خودفروشی نکردن گرم، تاریخ ایران زمین فراموششون نمیکنه.

hamshahrinews
@hamshahrinews

همزمان با برگزاری راهپیمایی روز قدس در دیگر نقاط دنیا چه خبر بود؟

آقای تحلیلگر
@Mr_tahilgar_

سال پیش چه کنسی تصور می‌کرد همزمان با روز قدس در تهران، همین جمعیت در تل‌آویو به خیابان بیاید و علیه دولت نامشروع شعار بدهد؟ فلسطینی‌ها و حتی صهیانی‌ها در حال هم مسیر شدن اند و این یعنی: گزینه دیگری وجود ندارد، این رژیم باید برود...